
Република Србија

ОПШТИНА ЧАЈЕТИНА

Општинска управа

Одељење за урбанизам и имовинско правне послове

ROP-CAJ-6747-ISAW-1/2023

Заводни број: 351-134/2023-03

30.03.2023. године

Чајетина, Краља Александра Карађорђевића број 34.

 

 

Општинска управа Чајетина - Одељење за урбанизам и имовинско правне послове,
решавајући по захтеву PRIVREDNOG DRUŠTVA TRANS-KOP DOO ČAJETINA, ПИБ
103974218, Матични број правног лица 20062436, који је поднет преко пуномоћника
Павловић Зорана, из Чајетине, улица: Светосавска, број: 19., ради одобравања извођења
радова, на основу члана 145. став 1. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник
РС”, бр. 72/2009, 81/2009- испр., 64/2010- одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013- одлука УС,
50/2013- одлука УС, 98/2013- одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/19 и 37/19), члана
28. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем
(“Службени гласник РС”, број 68/2019) и члана 136. Закона о општем управном поступку
(“Службени гласник РС”, број 18/2016) доноси

 

 

Р Е Ш Е Њ Е

 

 

OДБАЦУЈЕ СЕ захтев број ROP-CAJ-6747-ISAW-1/2023, за издавање одобрења о извођењу
радова на изградњи кабловског вода 10 kV за напајање будуће ТС 10/0,4 kV у Бранешцима,
на катастарској парцели број 1824/1, КО Бранешци, Фаза 1 –спољашњи део прикључка (до
мерних трансфорамтора на стубу). Категорија објекта (кабл-вода) је „Г“, класификациона
ознака 222410 и 222420, који се изводе у насељеном месту Златибор, на катастарским
парцелама: 1045/32, 1050/3, 1810, 1812, 1048/1, 1820 и 1824/1, све KO Бранешци, општина
Чајетина, а у свему према приложеном   идејном пројекту, због неиспуњености формалних
услова за поступање по захтеву.

 



О б р а з л о ж е њ е

 

                             Општинској управи Чајетина, је дана 13. марта 2023. године, преко Централног
информационог система агенције за привредне регистре, поднет захтев за издавање
одобрења о извођењу радова на изградњи кабловског вода 10 kV за напајање будуће ТС
10/0,4 kV у Бранешцима, на катастарској парцели број 1824/1, КО Бранешци, Фаза 1 –
спољашњи део прикључка (до мерних трансфорамтора на стубу). Категорија објекта (кабл-
вода) је „Г“, класификациона ознака 222410 и 222420, који се изводе у насељеном месту
Златибор, на катастарским парцелама: 1045/32, 1050/3, 1810, 1812, 1048/1, 1820 и 1824/1, све
KO Бранешци, општина Чајетина, од стране инвеститора инвеститору
“Електродистрибуција Србије“ доо Београд Огранак Електродистрибуција Ужице, ул.
Момчила Тешића бр 13., и финансијеру: PRIVREDNОМ DRUŠTVU TRANS-KOP DOO
ČAJETINA, ПИБ 103974218, Матични број правног лица 20062436, захтев поднет преко
пуномоћника Павловић Зорана, из Чајетине, улица: Светосавска, број: 19..

                  Уз захтев је приложена следећа документација: захтев, идејни пројекат, - Решење
број: 401-00-00563/2019-02, доказ о уплати републичке таксе и накнаде за Централну
евиденцију пуномоћје.

                                 Увидом у поднети захтев и приложену документацију утврђено је да нису
испуњени сви формални захтеви из члана 17. Правилника о поступку спровођења
обједињене процедуре електронским путем (“Службени гласник РС” број 68/19) за
поступање по поднетом захтеву и то:  

 

није достављен доказ да је предметна изградња у програмима пословања Јавног
предузећа „Електропривреда Србије“, Београд.

 

Имајући у виду да уз захтев нису испуњени сви формални захтеви прописани чланом 17.
Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем („Службени
гласник РС“ број 68/19), овај орган је донео одлуку као у диспозитиву решења.

 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог закључка може се изјавити приговор
Општинском већу Општине Чајетина у року од три дана од пријема истог преко овог органа.

Oбрадила: Драгана Топаловић

мастер инж. грађ.

 

 

 

  РУКОВОДИЛАЦ ОДЕЉЕЊА,                                                              НАЧЕЛНИК    

Светлана Јовановић, дипл.инж.арх                                           ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ



                                                                                                       Милица Стаматовић       


